



EURÓPSKA ÚNIA
Európske štrukturálne a investičné fondy
OP Integrovaná infraštruktúra 2014 – 2020



MINISTERSTVO
DOPRAVY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
Č. Z311071CIM6 zo dňa 28.3.2023 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ311071CIM601

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava
IČO : 30416094
konajúci : Ing. Pavol Lančarič, PhD., minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 25, 811 09 Bratislava
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 17.05.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 04.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023 a v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Mesto Rimavská Sobota**
sídlo : Svätoplukova 9, 979 01 Rimavská Sobota
IČO : 00319031
konajúci : JUDr. Jozef Šimko, primátor

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito „Zmluvná strana“).

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z311071CIM6, zo dňa 28.3.2023 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) na realizáciu aktivít projektu: **Rozvoj governance a úrovne informačnej a kybernetickej bezpečnosti mesta Rimavská Sobota** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS2014+ projektu: 311071CIM6. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

- 2.1.1 Záhlavie Zmluvy o poskytnutí NFP týkajúce sa Zmluvnej strany „Poskytovateľ“ sa mení a znie nasledovne:

„Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : Ing. Pavol Lančarič, PhD., minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 17.05.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluva o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 04.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023 a v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023

(ďalej len „**Poskytovateľ**“).

- 2.1.2 V článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v odseku 3.1 sa písmeno a) Zmluvy o poskytnutí NFP mení a znie nasledovne:

„a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **155 062,58 EUR** (slovom: stopäťdesiatpäťtisíc šesťdesiat dva eur a päťdesiat osem centov),“.

- 2.1.3 V článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v odseku 3.1 sa písmeno b) Zmluvy o poskytnutí NFP mení a znie nasledovne:

„b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **147 309,45 EUR** (slovom: stoštyridsaťsedemtisíc tristodeväť eur a štyridsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,“.

- 2.1.4 V článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v odseku 3.1 sa písmeno c) bod (i) Zmluvy o poskytnutí NFP mení a znie nasledovne:

„(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 7 753,13 EUR (slovom: sedemtisíc sedemstopäťdesiat tri eur a trinásť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1 písmeno a) tohto článku zmluvy“.

- 2.1.5 Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP.

- 2.1.6 Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2. Tento Dodatok je uzatvorený a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

- Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa v Rimavskej Sobote, dňa:
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

JUDr. Jozef Šimko, primátor
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rozvoj governance a úrovne informačnej a kybernetickej bezpečnosti mesta Rimavská Sobota
Kód projektu:	311071CIM6
Kód ŽoNFP:	NFP311070CIM6
Operačný program:	311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	311070 - Informačná spoločnosť
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti
Oblasť intervencie:	078 - Služby a aplikácie elektronickej verejnej správy
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK020200000000029029392	Všeobecná úverová banka, a.s.	13. 1. 2003	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK020200000000029029392	Všeobecná úverová banka, a.s.	13. 1. 2003	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Rimavská Sobota	Rimavská Sobota

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	10
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	3.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO RIMAVSKÁ SOBOTA	Identifikátor (IČO):	00319031
-----------------	-----------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 432CIM600002 - Implementácia a testovanie
2. 432CIM600001 - Analýza a Dizajn
3. 432CIM600004 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb
4. 432CIM600003 - Nasadenie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Podporná aktivita – Riadenie projektu: Projektové riadenie interné (podporná aktivita): pokrýva oblasť projektového riadenia a obsahuje činnosti ako napr. administrácia súvisiaca s riadením, organizovaním sledovaním čiastkových a celkových výsledkov (monitorovaním), organizačné zabezpečenie aktivít, príprava a realizácia VO a pod. Finančná realizácia projektu, kontrola a monitoring, účtovné náležitosti projektu, fakturácie, príprava žiadostí o platbu a podobne. Podporná aktivita – Publicita a informovanosť: Projektový manažér bude zodpovedný taktiež za realizáciu aktivít informovania a publicity definovaných v Manuáli pre informovanie a komunikáciu.
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0048	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Dodatočný počet informačných systémov verejnej správy s implementovaným nástrojom na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO RIMAVSKÁ SOBOTA	Identifikátor (IČO):	00319031
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432CIM600001 - Analýza a Dizajn		0
	432CIM600002 - Implementácia a testovanie		0
	432CIM600004 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		0
	432CIM600003 - Nasadenie		0

Kód:	P0167	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet informačných systémov VS zapojených do centrálného systému monitorovania bezpečnosti v rámci VS	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	5,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO RIMAVSKÁ SOBOTA	Identifikátor (IČO):	00319031
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432CIM600001 - Analýza a Dizajn		5
	432CIM600002 - Implementácia a testovanie		5
	432CIM600004 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		5
	432CIM600003 - Nasadenie		5

Kód:	P0193	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nasadených nástrojov na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO RIMAVSKÁ SOBOTA	Identifikátor (IČO):	00319031
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432CIM600001 - Analýza a Dizajn		1
	432CIM600002 - Implementácia a testovanie		1
	432CIM600004 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		1
	432CIM600003 - Nasadenie		1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0048	Dodatočný počet informačných systémov verejnej správy s implementovaným nástrojom na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	počet	0,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0167	Počet informačných systémov VS zapojených do centrálného systému monitorovania bezpečnosti v rámci VS	počet	5,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0193	Počet nasadených nástrojov na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	počet	1,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:	MESTO RIMAVSKÁ SOBOTA	Identifikátor (IČO):	00319031
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0316	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe kancelárskych zariadení	%	UR
D0317	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe zobrazovacích zariadení (tlačiarne, kopírovacie stroje a multifunkčné zariadenia)	%	UR

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	MESTO RIMAVSKÁ SOBOTA	Identifikátor (IČO):	00319031
		Výška oprávnených výdavkov:	155 062,58 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti	147 628,58 €			
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti	147 628,58 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 432CIM600001 - Analýza a Dizajn	11 633,93 €			
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	11 424,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Analýza a Dizajn	Projekt	1	11 424,00 €	11 424,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	209,93 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Analýza a Dizajn - mzdy	Projekt	1	209,93 €	209,93 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 432CIM600002 - Implementácia a testovanie	80 123,10 €			
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	2.1 - 518 - Ostatné služby	77 604,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Implementácia a testovanie	Projekt	1	77 604,00 €	77 604,00 €
Skupina výdavku:	2.2 - 521 - Mzdové výdavky	2 519,10 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.2.1 - Implementácia a testovanie - mzdy	Projekt	1	2 519,10 €	2 519,10 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 432CIM600003 - Nasadenie	17 927,55 €			
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby	16 668,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Nasadenie	Projekt	1	16 668,00 €	16 668,00 €
Skupina výdavku:	3.2 - 521 - Mzdové výdavky	1 259,55 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - Nasadenie - mzdy	Projekt	1	1 259,55 €	1 259,55 €
Hlavné aktivity projektu:	4. 432CIM600004 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	37 944,00 €			
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	4.1 - 013 - Softvér	37 944,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - Informačný systém pre riadenie rizík v zmysle zákona č. 69/2018 Z.z. a vyhlášky 362/2018 Z. z. (§6), revízie a aktualizáciu potrebnej dokumentácie	Projekt	1	37 944,00 €	37 944,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti	7 434,00 €		
Podporné aktivity:	1. 311 CIM6P0001 - Podporné aktivity	7 434,00 €		
		Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky	7 434,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Projektové riadenie - mzdy	Projekt	1	7 434,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	155 062,58 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	147 309,45 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	7 753,13 €

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Číslo VO/číslo DZ	Komentár
1	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	520,00	2	1 248,00	1 248,00	0,00	95%	1 185,60	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
2	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	480,00	9	5 184,00	5 184,00	0,00	95%	4 924,80	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
3	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	620,00	2	1 488,00	1 488,00	0,00	95%	1 413,60	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
4	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant	ČD	480,00	4	2 304,00	2 304,00	0,00	95%	2 188,80	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
5	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	IT Architekt - Odborník IT Senior	HOD	16,09	7,5	120,68	120,68	0,00	95%	114,64		Cena na hodinu je určená na základe reálnej hodinovej mzdy zamestnancu, pričom je zohľadný koeficient odvodov 0,3495, a pripočítaná odmena vo výške 15% (v rámci limitov). Následne je celková sadzba prepočítaná pracovným úväzkom 7,5h krát počet hodín zametancu na príslušnej aktivite. Detaily výpočtu v hárku. Pozície interné
6	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	IT Analytik - Odborník IT Junior	HOD	11,90	7,5	89,25	89,25	0,00	95%	84,79		Cena na hodinu je určená na základe reálnej hodinovej mzdy zamestnancu, pričom je zohľadný koeficient odvodov 0,3495, a pripočítaná odmena vo výške 15% (v rámci limitov). Následne je celková sadzba prepočítaná pracovným úväzkom 7,5h krát počet hodín zametancu na príslušnej aktivite. Detaily výpočtu v hárku. Pozície interné
7	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Informačný systém pre riadenie rizík v zmysle zákona č. 69/2018 Z.z. a vyhlášky 362/2018 Z. z. (§6), revízie a aktualizáciu potrebnej dokumentácie	ks	31 620,00	1	37 944,00	37 944,00	0,00	95%	36 046,80	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
8	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT tester	ČD	500,00	3	1 800,00	1 800,00	0,00	95%	1 710,00	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
9	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT programátor/vývojár	ČD	480,00	6	3 456,00	3 456,00	0,00	95%	3 283,20	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
10	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	500,00	4	2 400,00	2 400,00	0,00	95%	2 280,00	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
11	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	550,00	1	660,00	660,00	0,00	95%	627,00	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
12	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	520,00	7	4 368,00	4 368,00	0,00	95%	4 149,60	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
13	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	480,00	37	21 312,00	21 312,00	0,00	95%	20 246,40	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
14	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	620	3	2 232,00	2 232,00	0,00	95%	2 120,40	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
15	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	620,00	8	5 952,00	5 952,00	0,00	95%	5 654,40	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
16	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW	ČD	460,00	5	2 760,00	2 760,00	0,00	95%	2 622,00	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
17	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre databázy	ČD	460,00	3	1 656,00	1 656,00	0,00	95%	1 573,20	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
18	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant	ČD	480,00	26	14 976,00	14 976,00	0,00	95%	14 227,20	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
19	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant	ČD	500,00	2	1 200,00	1 200,00	0,00	95%	1 140,00	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
20	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant	ČD	500,00	8	4 800,00	4 800,00	0,00	95%	4 560,00	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
21	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Školiteľ pre IT systémy	ČD	450,00	2	1 080,00	1 080,00	0,00	95%	1 026,00	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351
22	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Iné	ČD	450,00	6	3 240,00	3 240,00	0,00	95%	3 078,00	VO41105351	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351 Jedná sa o pozíciu implementačného špecialistu, ktorý bude nasadzovať a implementovať SW nástroj SOCu na infraštruktúru mesta
23	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW	ČD	550,00	2	1 320,00	1 320,00	0,00	95%	1 254,00	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
24	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre databázy	ČD	550,00	2	1 320,00	1 320,00	0,00	95%	1 254,00	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
25	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	620,00	2	1 488,00	1 488,00	0,00	95%	1 413,60	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
26	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT architekt	ČD	600,00	2	1 440,00	1 440,00	0,00	95%	1 368,00	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177
27	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Iné	ČD	560,00	2	1 344,00	1 344,00	0,00	95%	1 276,80	VO83874177	Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177

28	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	IT Architekt - Odborník IT Senior	HOD	16,09	90	1 448,10	1 448,10	0,00	95%	1 375,70	Cena na hodinu je určená na základe reálnej hodinovej mzdy zamestnanca, pričom je zohľadný koeficient odvodov 0,3495, a pripočítaná odmena vo výške 15% (v rámci limitov). Následne je celková sadzba prepočítana pracovným úväzkom 7,5h krát počet hodín zametatanca na príslušnej aktivite. Detaily výpočtu v hárku. Pozície interné	
29	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	IT Analytik - Odborník IT Junior	HOD	11,90	90	1 071,00	1 071,00	0,00	95%	1 017,45	Cena na hodinu je určená na základe reálnej hodinovej mzdy zamestnanca, pričom je zohľadný koeficient odvodov 0,3495, a pripočítaná odmena vo výške 15% (v rámci limitov). Následne je celková sadzba prepočítana pracovným úväzkom 7,5h krát počet hodín zametatanca na príslušnej aktivite. Detaily výpočtu v hárku. Pozície interné	
30	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT programátor/vývojár	ČD	480,00	2	1 152,00	1 152,00	0,00	95%	1 094,40	VO41105351 Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351	
31	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	500,00	1	600,00	600,00	0,00	95%	570,00	VO41105351 Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351	
32	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	620,00	2	1 488,00	1 488,00	0,00	95%	1 413,60	VO41105351 Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351	
33	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW	ČD	460,00	1	552,00	552,00	0,00	95%	524,40	VO41105351 Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351	
34	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	480,00	2	1 152,00	1 152,00	0,00	95%	1 094,40	VO41105351 Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351	
35	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Školiteľ pre IT systémy	ČD	500,00	2	1 200,00	1 200,00	0,00	95%	1 140,00	VO83874177 Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177	
36	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Iné	ČD	450,00	1	540,00	540,00	0,00	95%	513,00	VO41105351 Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351. Jedná sa o pozíciu implementačného špecialistu, ktorý bude nasadzovať a implementovať SW nástroj SOCu na infraštruktúru mesta	
37	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Iné	ČD	560,00	1	672,00	672,00	0,00	95%	638,40	VO83874177 Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177	
38	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant	ČD	480,00	12	6 912,00	6 912,00	0,00	95%	6 566,40	VO41105351 Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO41105351	
39	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant	ČD	500,00	4	2 400,00	2 400,00	0,00	95%	2 280,00	VO83874177 Cena za MD (človekodení) je stanovená verejným obstarávaním. Najnižšia cena. Číslo verejného obstarávania vo vestniku - VO83874177	
40	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	IT Architekt - Odborník IT Senior	HOD	16,09	45	724,05	724,05	0,00	95%	687,85	Cena na hodinu je určená na základe reálnej hodinovej mzdy zamestnanca, pričom je zohľadný koeficient odvodov 0,3495, a pripočítaná odmena vo výške 15% (v rámci limitov). Následne je celková sadzba prepočítana pracovným úväzkom 7,5h krát počet hodín zametatanca na príslušnej aktivite. Detaily výpočtu v hárku. Pozície interné	
41	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	IT Analytik - Odborník IT Junior	HOD	11,90	45	535,50	535,50	0,00	95%	508,73	Cena na hodinu je určená na základe reálnej hodinovej mzdy zamestnanca, pričom je zohľadný koeficient odvodov 0,3495, a pripočítaná odmena vo výške 15% (v rámci limitov). Následne je celková sadzba prepočítana pracovným úväzkom 7,5h krát počet hodín zametatanca na príslušnej aktivite. Detaily výpočtu v hárku. Pozície interné	
42	Podporná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Proejktový manažér	HOD	17,70	420	7 434,00	7 434,00	0,00	95%	7 062,30	Cena na hodinu je určená na základe reálnej hodinovej mzdy zamestnanca, pričom je zohľadný koeficient odvodov 0,3495, a pripočítaná odmena vo výške 15% (v rámci limitov). Následne je celková sadzba prepočítana pracovným úväzkom 7,5h krát počet hodín zametatanca na príslušnej aktivite. Detaily výpočtu v hárku. Pozície interné	
								155 062,58	155 062,58					147 309,45